



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля 2009 г.

№ 43

О внесении изменений в городскую целевую программу "Муниципальные кадры" на 2009-2011 г.г.

Руководствуясь Уставом городского округа "Город Белгород", решениями Совета депутатов города Белгорода от 9.12.2008 года № 130 "О бюджете городского округа «Город Белгород» на 2009 год", от 30.12.2008 года № 142 "О городских целевых программах" и во исполнение решения координационного совета при главе администрации города по стабилизации финансово-экономической ситуации в городе Белгороде от 13 марта 2009 года, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в городскую целевую программу "Муниципальные кадры" на 2009-2011 г.г., утверждённую решением Совета депутатов города Белгорода от 28.10.2008 года № 92, изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте программы в строке "Объемы и источники финансирования Программы":

- слова "2009 год - 6658,3 тыс. руб." заменить на слова "2009 год - 3089,5 тыс. руб.";

- слова "2010 год - 14596,7 тыс. руб." заменить на слова "2010 год - 16673,0 тыс. руб.";

- слова "2011 год - 11173,8 тыс. руб." заменить на слова "2011 год - 12666,3 тыс. руб.".

1.2. В пункте 1.3.5. "Создание института стажерства при главе администрации города" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объем финансирования" слова "228,8 (3 стажера)" заменить цифрой "0";

- в графе 8 "Объем финансирования" слова "224,9 (3 стажера)" заменить словами "321,2 (4 стажера)";

- в графе 9 "Объем финансирования" слова "262,3 (3 стажера)" заменить словами "414,8 (5 стажеров)";

1.3. В строке "ИТОГО по разделу" подраздела 1 "Формирование профессионально-компетентных кадров, способных эффективно решать стратегические задачи экономического и социального развития города (совершенствование кадровых технологий)" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы" в графе 7 "Объем финансирования" цифру "228,8" заменить цифрой "0";

1.4. В строке "ИТОГО на реализацию задачи" подраздела 1 "Формирование профессионально-компетентных кадров, способных эффективно решать стратегические задачи экономического и социального развития города (совершенствование кадровых технологий)" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объем финансирования" цифру "1657,6" заменить цифрой "1428,8";

- в графе 8 "Объем финансирования" цифру "1960,4" заменить цифрой "2036,7";

- в графе 9 "Объем финансирования" цифру "2441,8" заменить цифрой "2594,3".

1.5. В пункте 3.3.1. "Создание единой муниципальной телекоммуникационной сети" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объем финансирования" цифру "1000,0" заменить цифрой "0";

- в графе 9 "Объем финансирования" цифру 0" заменить цифрой "1000,0".

1.6. В пункте 3.3.2. "Совершенствование системы электронного документооборота и делопроизводства" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объем финансирования" цифру "1500,0" заменить цифрой "0";

- в графе 8 "Объем финансирования" цифру "3700,0" заменить цифрой "5200,0".

1.7. В строке "ИТОГО для реализации задачи" подраздела 3 "Обеспечение материальной и информационной среды для эффективного выполнения кадрами местного самоуправления своих должностных обязанностей" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объем финансирования" цифру "2940,0" заменить цифрой "440,0";

- в графе 8 "Объем финансирования" цифру " цифру "10480,0" заменить цифрой "11980,0";

- в графе 9 "Объем финансирования" цифру " цифру "7040,0" заменить цифрой "8040,0".

1.8. В пункте 4.3. "Разработка и реализация программы обеспечения санаторно-курортным лечением работников органов местного самоуправления" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объём финансирования" цифру "840,0" заменить цифрой "0";
- в графе 8 "Объём финансирования" цифру "1050,0" заменить цифрой "1550,0";
- в графе 9 "Объём финансирования" цифру "1260,0" заменить цифрой "1600,0".

1.9. В строке "ИТОГО для реализации задачи" подраздела 4 "Внедрение механизмов мотивации и стимулирования труда, направленных на повышение престижа муниципальной службы":

- в графе 6 "Объём финансирования" цифру "8469,0" заменить цифрой "5169,0";
- в графе 7 "Объём финансирования" цифру "2735,7" заменить цифрой "1005,7";
- в графе 8 "Объём финансирования" цифру "3156,3" заменить цифрой "2556,3";
- в графе 9 "Объём финансирования" цифру "2577,0" заменить цифрой "1607,0";

1.10. В строке "Всего" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объём финансирования" цифру "6658,3" заменить цифрой "3089,5";
- в графе 8 "Объём финансирования" цифру "14596,7" заменить цифрой "16673,0";
- в графе 9 "Объём финансирования" цифру "11173,8" заменить цифрой "12666,3".

1.11. В строке "Финансирование Программы" раздела 7 "Перечень мероприятий и работ по реализации программы":

- в графе 7 "Объём финансирования" цифру "5298,3" заменить цифрой "1729,5";
- в графе 8 "Объём финансирования" цифру "13386,7" заменить цифрой "15463,0";
- в графе 9 "Объём финансирования" цифру "10653,8" заменить цифрой "12146,3".

2. Управлению информации и общественных связей администрации города (Морозов А.В.) обеспечить опубликование данного постановления в газете "Наш Белгород".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации города (Боженев С.А.).

Глава администрации
города Белгорода



В. Потрясаев